
,•~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN lfll ILFOV 
MINI STl~RUI. EDUCAŢI El 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 
Data 06.05.2021 

HOTĂRÂREA NR. 29 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
06.05.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.112011 , cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Aprobarea 
Planului de şcolarizare propus de Ministerul Educaţiei pentru anul şcolar 2021-2022; La 
învăţământ sportiv - gimnazial - Şcoala Gimnazială Nr. 1 Buftea au fost aprobate 61 de locuri în 
loc de 63 de locuri propuse. Se vor reduce 2 locuri de la clasa a V-a. La învăţământ liceal - clasa a 
XI-a seral se reduc 2 clase: 1 clasă de la Liceul Tehnologic "Cezar Nicolau" Brăneşti (Tehnician 
în activităţi economice/ Economic) şi 1 clasă de la Liceul Tehnologic "Pamfil Şeicaru" Ciorogârla 
(Tehnician în transporturi/ Mecanică de motoare) deoarece au fost aprobate 5 clase cu 140 de 
locuri în loc de 7 clase cu 196 de locuri propuse (conform anexei nr. 5502/06.05.2021 ). Comunică 
dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 2. Se aprobă suplimentarea Planului de şcolarizare pentru anul şcolar 2021-2022 (conform 
anexei nr. 5503/06.05.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 3. Se aprobă înfiinţarea în afara organigramei, din fonduri indirecte, a postului de asistent 
coordonator partener 2, în proiectul "ADSE - A Doua Şansă pentru Educaţie" POCU/666/6/23 
Cod SMIS:136066 (conform anexei nr. 5481/06.05.2021). Comunică dl. Dogaru Ion, Inspector 
Şcolar General Adjunct; 

Art. 4. Se aprobă numirea prin decizie internă a doamnei Fătu Camelia pe postul de asistent 
coordonator partener 2, în proiectul "ADSE - A Doua Şansă pentru Educaţie" POCU/666/6/23 
Cod SMIS :1 36066 (conform anexei nr. 548 1/06.05.2021). Comunică dl. Dogaru Ion, Inspector 
Şcolar General Adjunct; 

Secretar, 
Prof. Maria RIDAN 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


